Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Blätter mit Faksimiles mittelalterlicher Urkunden aus Gorttfried von Bessel: "Göttweiger Chronik - Chronicon Gottwicense / Gotwicense" 1732

Bessel, Gottfried

Tegernsee (Stadt), 1732

K 2913,18,16

[urn:nbn:de:bsz:31-371364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371364)

CONRADI III

T. 1. 2. p. 345.

Ex Abbacia Corbejens

Conradus rex Romanorum Romanorum rex sedis; Principali dignitati munificentiam decet bene de re publica merentibus premia rependere & per congruos honores gradus prouectos. ceteris in exemplum. et tanquam bonae spei lignum proponere. ut tam hi in laboribus emolumenta sine sine manura percipiant. qua illi a simili mercede quae se non fraudandos intelligant. Quo circa nouerit omnium fidelium nostrorum tam futuri quam presentis temporis indultoria quod nos propicia serenitate. fide. labores. et constantia fidelissimi nostri nobisque carissimi Wiboldi Corbeiensis abbatis inuentel. tradidimus in perpetuum Corbeiensis monasterio. et eide que ne diuina uocatione & comuni atque eorum trimum decatione preest. abbati scilicet Wiboldo. necn cunctis successoribus ipsius. auctoritate in perpetuum ualitura duo feminaru monasteria scilicet cominada uidelicet atque Wisbrike.

Et ut hec omnia rata & inconuulsa in perpetuum habeant preceptum hoc conseribi & imaginis nostre impressione insigniri uolumus.

SIGNUM DOMINI CONRADI ROMANORUM REGIS SEDIS;
 G. ARMOBIUS CANCELLARIUS VIC. HENRICI MORGUNTI
 ARCHIEPI ET ARCHICANCELLARI REGNOU;

In tertio anno dñice incarnationis. m. c. xlviij. Indict. x. Anno
 u dñi CONRADI SEDI REGIS INUITISSIMI. viii. DATA FRAN.
 KENEWORT IN XPO FELICITER A O E N;

[Faint, illegible handwriting on aged paper]